— 1 —

鲁人社字〔2024〕103 号

山东省人力资源和社会保障厅
关于公布首批山东省劳动人事争议仲裁

专家库成员入选名单的通知

各市人力资源社会保障局，各有关单位：

为进一步推进全省劳动人事争议仲裁工作规范化、专业化、

法治化建设，根据《山东省人力资源和社会保障厅关于征选山东

省劳动人事争议仲裁专家库成员的通知》，经单位推荐、入库审查、

公示等程序，决定聘请王永起等 50 位同志为首批山东省劳动人事

争议仲裁专家库成员，现将名单予以公布（见附件），我厅将根据

工作需要适时对专家库进行更新补充。

附件：首批山东省劳动人事争议仲裁专家库成员名单

山东省人力资源和社会保障厅

2024 年 11 月 28 日

— 2 —

（此件主动公开）

（联系单位：调解仲裁管理处，省劳动人事争议仲裁院）

— 3 —

附 件

首批山东省劳动人事争议仲裁专家库成员名单

姓 名 工作单位及职务

王永起 山东省高级人民法院再审立案庭二级高级法官（已退休）

李长勇 山东大学法学院副教授

耿艳丽 山东管理学院劳动关系学院（齐鲁工匠研究院）院长

王 涛 山东省人力资源和社会保障厅调解仲裁管理处三级调研员

王 平 山东省劳动人事争议仲裁院副院长、三级调研员

郭 震 济南市劳动人事争议仲裁院院长

张艳利 济南市劳动人事争议仲裁院副院长

祁 通 济南市劳动人事争议仲裁院仲裁一庭副庭长

宋艳萍 济南市钢城区劳动人事争议仲裁院院长

李向志 青岛市人力资源和社会保障局三级调研员

白莉莉 平度市劳动人事争议仲裁院院长、四级主任科员

江 静 胶州市劳动人事争议仲裁院院长

李义迅 青岛市崂山区劳动人事争议仲裁院院长

张宗美 淄博市劳动人事争议仲裁院人事争议仲裁庭庭长

李谦宠 淄博市劳动人事争议仲裁院立案与调解庭庭长

张 澎 淄博市淄川区劳动人事争议仲裁院副院长

叶 昆 沂源县劳动人事争议仲裁院院长

— 4 —

姓 名 工作单位及职务

魏代伟 枣庄市劳动人事争议仲裁院副院长、四级调研员

郑修奇 枣庄市劳动人事争议仲裁院三级主任科员

冯宏刚 东营市劳动人事争议仲裁院立案调解庭庭长

徐庆彬 东营市劳动人事争议仲裁院仲裁一庭副庭长

李晓芬 东营市垦利区劳动人事争议仲裁院副院长

曲黎辉 烟台市劳动人事争议调解仲裁院院长

王 蓬 烟台市劳动人事争议调解仲裁院调解仲裁二庭庭长

段玉明 烟台黄渤海新区人力资源和社会保障局三级调研员

王立云 山东星河泰律师事务所主任

郭建秀 潍坊市劳动人事争议仲裁院仲裁庭庭长

吕 冰 潍坊市昌乐县劳动人事争议仲裁院三级主任科员

李德民 潍坊市临朐县劳动人事争议仲裁院院长

卢 帆 济宁市劳动人事争议仲裁院仲裁二庭庭长、一级主任科员

梁 玉 济宁市劳动人事争议仲裁院调解庭副庭长、三级主任科员

管锡凤 济宁市劳动人事争议仲裁院仲裁一庭四级主任科员

解俊玲 泰安市劳动人事争议仲裁院立案监督庭庭长

刘 静 泰安市劳动人事争议仲裁院科长

韩泽弘 威海市劳动人事争议仲裁院副院长

李裕梅 威海市劳动人事争议仲裁院综合科科长、三级主任科员

张 明 威海市劳动人事争议仲裁院仲裁庭庭长、三级主任科员

牟进峰 日照市劳动人事争议仲裁院仲裁二庭庭长

— 5 —

姓 名 工作单位及职务

杨 健 日照市劳动人事争议仲裁院仲裁一庭庭长

姚传田 临沂市劳动人事争议仲裁院立案调解庭庭长

王时艳 兰陵县人力资源和社会保障局调解仲裁管理科科长

张洪兵 沂水县人力资源和社会保障局立案调解庭庭长

武 飞 德州市劳动人事争议仲裁院立案调解科科长

董 慧 德州市劳动人事争议仲裁院仲裁科科长

程丽珍 聊城市劳动人事争议仲裁院立案庭庭长

林 鑫 聊城市劳动人事争议仲裁院仲裁庭庭长

孙 静 滨州市劳动人事争议仲裁院仲裁庭庭长、一级主任科员

李 真 滨州市劳动人事争议仲裁院立案庭副庭长

曹用雨 菏泽市劳动人事争议仲裁院副院长

杨春香 菏泽市牡丹区劳动人事争议仲裁院院长

— 6 —

山东省人力资源和社会保障厅办公室 2024 年 12月 3日印发

校核人：石立慧